
Viktig informasjon til deg som vil gi bort din aksjesparekonto i DNB til en annen 
kunde i DNB 
 
Før du fyller ut skjema om gaveoverføring av din aksjesparekonto til en annen kunde i DNB, er det viktig at du setter deg inn i 
hvordan denne prosessen vil foregå.  
 

1. Samtykke og generell informasjon. Ved å bekrefte ovenfor, samtykker du til at: 

DNB overfører alle finansielle instrumenter og kontanter som står på din aksjesparekonto i DNB til gavemottakeren. Det er en 
forutsetning at gavemottaker har en eksisterende aksjesparekonto i DNB. Aksjesparekontoen som du ønsker å gi i gave vil da 
bli slått sammen (fusjonert) med gavemottakers aksjesparekonto i DNB, og din eksisterende aksjesparekonto vil bli avsluttet 
etter at overføringen er gjennomført. Dersom du ønsker å gi bort en aksjesparekonto fra en annen tilbyder enn DNB, må du 
først overføre denne aksjesparekontoen til DNB. 
 
Spareavtaler som belastes via AvtaleGiro knyttet til din eksisterende aksjesparekonto vil bli stoppet, og det vil ikke være mulig å 
videreføre denne spareavtalen innenfor gavemottakers aksjesparekonto. Spareavtaler som belastes fra konto du selv ikke 
disponerer, må avsluttes av kontoeier.  Gavemottaker av aksjesparekontoen må selv opprette nye spareavtaler dersom han / 
hun ønsker det etter overføringen er gjennomført.  
 

2. Særlig om gaveoverføring til mindreårige/umyndige 

Dersom du skal gi en aksjesparekonto til en mindreårig/umyndig må du samtidig fylle ut et gavebrev. Dette er blant annet særlig 

viktig for at midlene skal kunne unntas Fylkesmannens forvaltning.  

3. Informasjon om tidsfrister  

Når du ber om at din eksisterende aksjesparekonto skal gis til en annen person i gave, skal de finansielle instrumentene og 
kontanter overføres innen 10 virkedager til gavemottakers aksjesparekonto i DNB. 
 
DNB vil, så langt det er mulig, legge til rette for at gaveoverføringen er gjennomført innen 10 virkedager fra anmodning er 
registrert.  
 

3. Informasjon om kostnader ved gaveoverføring 

Det koster ingenting å gi en DNB aksjesparekonto i gave til en annen kunde i DNB. 
 

4. Mangelfull informasjon i gavebekreftelsen 
 
Ved manglende informasjon om inngangsverdier vil denne som utgangspunkt settes til null. Inngangsverdi kan korrigeres 
senere ved fremleggelse av dokumentasjon. 
 
Merk at det kan ta noe tid fra gaveoverføringen til skattemessige inngangsverdier vil fremkomme i DNBs nettbank/mobilbank. 

 

 


